
                                            

                                                        Муниципальный вестник № 49 от 30.09.2020г.  

________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО                     

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г. Новомичуринск, д.26 «Д»                                          Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                           30 сентября 2020 года № 49 

_________________________________________________________________________________________

  

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования – Новоми-

чуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

      23  сентября  2020 года                   № 189 
                                                                 

 
О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования – Ново-

мичуринское городское поселение от 16.02.2017 

№ 72 «Об утверждении Порядка предоставления 

и распределения субсидий юридическим лицам 

(за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям) на возмещение 

недополученных доходов  

(покрытие убытков), возникающих в связи с со-

держанием и ремонтом объектов, используемых 

в сфере водоснабжения, водоотведения, 

организаций жилищно-коммунального хозяйства 

Новомичуринского городского поселения» 
 

 

В связи с принятием решения Совета де-

путатов Новомичуринского городского поселе-
ния от 24.12.2019 № 100 «О бюджете муници-

пального образования – Новомичуринское го-

родское поселение Пронского муниципального 
района на 2020 год и плановый период 2021-

2022г.г.» администрация муниципального обра-

зования – Новомичуринское городское поселе-
ние   

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 1. Внести изменение в преамбулу поста-

новления администрации Новомичуринского 

городского поселения от 16.02.2017 № 72 «Об 

утверждении Порядка предоставления и распре-

деления субсидий юридическим лицам (за ис-

ключением субсидий государственным (муници-

пальным) учреждениям) на возмещение недопо-

лученных доходов (покрытие убытков), возни-

кающих в связи с содержанием и ремонтом объ-

ектов, используемых в сфере водоснабжения, 

водоотведения, организаций жилищно-

коммунального хозяйства Новомичуринского 

городского поселения», заменив слова «решени-

ем Совета депутатов Новомичуринского город-

ского поселения от 27.12.2016 г. № 83 «О бюд-

жете муниципального образования – Новомичу-

ринское городское поселение Пронского муни-

ципального района на 2017 год и плановый пе-

риод 2018-2019г.г.» на слова «решением Совета 

депутатов Новомичуринского городского посе-

ления от 24.12.2019 № 100 «О бюджете муници-

пального образования – Новомичуринское го-

родское поселение Пронского муниципального 

района на 2020 год и плановый период 2021-

2022г.г.». 

 

 2. Настоящее постановление вступает в 

силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего 
постановления оставляю за собой. 

 
И.о. главы администрации Новомичуринского  

городского поселения      И.В. Кирьянов 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Муниципальный вестник № 49 от 30.09.2020г. 
2 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования – Новомичу-

ринское городское поселение Пронского му-

ниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28 сентября 2020 года                 № 193 

 

О внесении изменений в постановление админи-

страции Новомичуринского городского поселе-

ния № 377 от 19.11.2019 г. «Об утверждении ад-

министративного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Присвоение и аннули-

рование адреса объекту адресации» 

В соответствии с п. 1.5. раздела 1 Целевой 

модели «Постановка на кадастровый учёт зе-

мельных участков и объектов недвижимого 

имущества», утвержденной распоряжением Пра-

вительства Российской Федерации от 31.01.2017 

года № 147-р «Целевые модели упрощения про-

цедур ведения бизнеса и повышения инвестици-

онной привлекательности субъектов Российской 

Федерации», администрация муниципального 

образования - Новомичуринское городское посе-

ление                П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Пункт 2.4. части 2 «Стандарт предостав-

ления муниципальной услуги» административ-
ного регламента по предоставлению муници-

пальной услуги «Присвоение и аннулирование 

адреса объекту адресации», утвержденного по-

становлением администрации Новомичуринско-
го городского поселения от 19.11.2019 г. № 377, 

изложить в новой редакции: 

«2.4. Максимальный срок предоставления 

услуги до 8 дней со дня поступления заявления.» 

2. Общему отделу администрации муници-

пального образования – Новомичуринское го-

родское поселение разместить изменения к ад-

министративному регламенту на официальном 

сайте администрации Новомичуринского город-

ского поселения в сети Интернет. 

3. Юридическому сектору администрации 

муниципального образования – Новомичурин-

ское городское поселение опубликовать настоя-

щее постановление в газете «Муниципальный 

вестник». 

 

 

4. Настоящее постановление вступает в си-

лу с момента его официального опубликования 

(обнародования). 

5. Контроль над исполнением настоящего 

постановления оставляю за собой.  

И.о. главы администрации МО – Новомичурин-

ское городское поселение 
И.В. Кирьянов 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования – Новомичу-

ринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

«29» сентября 2020 года           № 195 

Об утверждении актуализированной схемы теп-

лоснабжения муниципального образования – 
Новомичуринское городское поселение Прон-

ского муниципального района Рязанской области 

на период до 2028 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 

27.07.2010 №190-ФЗ                «О теплоснабже-

нии», Федеральным законом от 30.12.2004 

№210-ФЗ                     «Об основах регулирова-

ния тарифов организаций коммунального ком-

плекса», Постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 22.02.2012 №154            

«О требованиях к схемам теплоснабжения, по-

рядку их разработки и утверждения», админи-

страция Новомичуринского городского поселе-

ния ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить актуализированною схему 
теплоснабжения муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение Прон-

ского муниципального района Рязанской области 

на период до 2028 года согласно Приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Постановление администрации Ново-

мичуринского городского поселения «Об утвер-
ждении актуализированной схемы теплоснабже-

ния муниципального образования – Новомичу-

ринское городское поселение Пронского муни-
ципального района Рязанской области на период 

до 2028 года» от 18.10.2019 №325 считать утра-

тившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в 
силы с даты официального опубликования (об-

народования). 

consultantplus://offline/ref=A06E06000A88C2AE755BE75D6EC74DDA4C675B6033F1581B2862B66C15C819F241840CC3A09C71C790BF7401v0C9K
consultantplus://offline/ref=A06E06000A88C2AE755BE75D6EC74DDA4C675B6033F1581B2862B66C15C819F241840CC3A09C71C790BF7401v0C9K


 

 Муниципальный вестник № 49 от 30.09.2020г. 
3 

4. Юридическому сектору администра-
ции Новомичуринского городского поселения 

опубликовать настоящее постановление в газете 

«Муниципальный вестник». 

5. Общему отделу администрации Ново-
мичуринского городского поселения разместить 

настоящее постановление на официальном сайте 

Новомичуринского городского поселения в сети 
Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего 

постановления оставляю за собой. 

И. о. главы администрации Новомичуринского 

городского поселения                     И. В. Кирьянов 

 


